АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»
410009, г.Саратов, ул. Наумовская, 11, тел/факс (845-2) 65-57-05,

Е-mail: shkola17saratov@yandex.ru,

ОКПО 43717582; ОГРН1036405201843; ИНН/КПП 6452061641/645201001

ПРИКАЗ

от 11.01.2023                                                                                                                          № 16-ОД

Саратов

О приостановлении занятий в 1-6-х классах первой смены по погодным условиям

12.01.2023

      В соответствии с пунктом 4 Постановления Губернатора Саратовской области от 05

февраля 2002 года № 27 «О мерах по предупреждению эпидемии гриппа в Саратовской

области» и на основании оперативной информации государственного учреждения

«Саратовский областной центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды»,

информации комитета по образованию администрации  муниципального образования «Город

Саратов» от 11.01.2023 «О приостановлении занятий в муниципальных общеобразовательных

учреждениях г. Саратова по погодным условиям» приказываю:

1. Отменить 12.01.2023 года учебные занятия для учащихся 1-6-х классов первой смены в

связи с низкой температурой воздуха.

2. Организовать возможность использования дистанционных образовательных технологий,

Интернет - ресурсов учреждения (сайт, электронная почта и другие), проведение

индивидуальных или групповых занятий с детьми, присутствующими в

общеобразовательном учреждении по различных причинам.

3. Обеспечить размещение в электронном журнале на платформе «Дневник.ру» заданий на

повторение изученного ранее материала для обучающихся 2-6-х классов.

4. Довести информацию об отмене занятий 1-6-х классов до родителей (законных

представителей) обучающихся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Горбунцову С.В.

Директор школы:                                                                                 С. В. Сухова

		2023-01-11T19:24:08+0400
	Сухова Светлана Викторовна

		2023-01-11T19:24:41+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"